 JM9230 MXM 显卡产品技术规格书
一、 产品简介
JM9230 MXM 显卡是采用 MXM V3.1 标准接口显卡，采用自主设计的国产 GPU 芯片
JM9230 高性能图形处理器，能装配在笔记本、一体机等对尺寸高度有较高要求的终端结构
内，可用于桌面办公和工业控制等领域。
二、 技术规格
产品名称  JM9230 MXM 显卡
产品型号  JD9230M-A4100N4GANX

贮存温度  -30˚C ~ +75˚C
产品包装  JM9230 MXM 通用显卡一块，合格证一张
备注：产品型号构成—显卡代号+芯片代号+形态代号+用途代号+接口代号+封装代号+容量代号+结构类型+平台代号
北京集特智能科技有限公司 010-89790662 www.graest.com
图 1 显卡正面图
图 2 显卡背面图
北京集特智能科技有限公司 010-89790662 www.graest.com
三、 引脚定义
引脚号 引脚名称 备注 引脚号 引脚名称 备注
E1 PWR_SRC_E1 10—20V/3A E2 PWR_SRC_E2 10—20V/3A
E3 GND  E4 GND
1 5V 5V/2.5A 2 PRSNT_R# 子卡上已接地
3 5V 4 WAKE# 子卡上 4.7K 上拉 3.3V
5 5V 6 PWR_GOOD
母板上应为输入，不
能有下拉电阻
7 5V 8 PWR_EN
9 5V 10 27MHZ_REF 未使用，NC 悬空
11 GND GND 12 GND
13 GND 14 LVDS_U_HPD
eDP1 热拔插引脚，
子卡上 100K 下拉
15 GND 16 JTAG_TESTEN 未使用，NC 悬空
17 GND 18 PWR_LEVEL 子卡上 10K 上拉 3.3V
19 PEX_STD_SW# 子卡上 4.7K 下拉 20 TH_OVERT# 子卡上 100K上拉 3.3v
21 VGA_DISABLE# 子卡上悬空未使用 22 TH_ALERT# 子卡上 100K上拉 3.3v
23 PNL_PWR_EN eDP0背光控制引脚，子卡
上每个引脚都有 100K 下
拉
24 TH_PWM 子卡上 10K 上拉 3.3V
25 PNL_BL_EN 26 GPIO0
27 PNL_BL_PWM 28 GPIO1 调试用 UART_TXD
29 HDMI_CEC 未使用 30 GPIO2 调试用 UART_RXD
31 LVDS_L_HPD
eDP0 热拔插引脚
子卡上 100K 下拉
32 SMB_DAT
子卡上 4.7K 上拉 3.3V
子卡对外 3.3V 电平
33 LVDS_DDC_DAT
未使用
34 SMB_CLK
子卡上 4.7K 上拉 3.3V
子卡对外 3.3V 电平
35 LVDS_DDC_CLK 未使用 36 GND
37 GND  38 HRX0_DDC_SDA HDMI0 输入 DDC
39 PNL1_PWR_EN eDP1背光控制引脚，子卡
上每个引脚都有 100K 下
拉
40 HRX0_DDC_SCL
41 PNL1_BL_EN 42 OEM4 GND
43 PNL1_BL_PWM 44 HRX0_OHPD HDMI0 输入 HPD
45 OEM7_45 NC 悬空 46 GND
47 GND  48 PEX_TX15# NC 悬空
49 PEX_RX15# NC 悬空 50 PEX_TX15 NC 悬空
51 PEX_RX15 NC 悬空 52 GND NC 悬空
53 GND  54 PEX_TX14# NC 悬空
55 PEX_RX14# NC 悬空 56 PEX_TX14 NC 悬空
57 PEX_RX14 NC 悬空 58 GND
59 GND  60 PEX_TX13# NC 悬空
61 PEX_RX13# NC 悬空 62 PEX_TX13 NC 悬空
63 PEX_RX13 NC 悬空 64 GND
65 GND  66 PEX_TX12# NC 悬空
67 PEX_RX12# NC 悬空 68 PEX_TX12 NC 悬空
69 PEX_RX12 NC 悬空 70 GND
71 GND  72 PEX_TX11# NC 悬空
73 PEX_RX11# NC 悬空 74 PEX_TX11 NC 悬空
75 PEX_RX11 NC 悬空 76 GND
77 GND  78 PEX_TX10# NC 悬空
79 PEX_RX10# NC 悬空 80 PEX_TX10 NC 悬空
81 PEX_RX10 NC 悬空 82 GND
83 GND  84 PEX_TX9# NC 悬空
85 PEX_RX9# NC 悬空 86 PEX_TX9 NC 悬空